ESTADO DE SANTA CATARINA

 MUNICÍPIO DE TROMBUDO CENTRAL
 CONCORRÊNCIA PÚBLICA PMTC Nº 54/2022

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL CONCORRÊNCIA PÚBLICA PMTC Nº 54/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO PMTC Nº 54/2022

O Município de Trombudo Central /SC representado pela Prefeita Srª Geovana Gessner,
no uso de suas atribuições, torna público as seguintes retificações ao Edital
Concorrência Pública PMTC Nº 54/2022 publicado no DOM/SC (09/08/2022), DOE
(09/08/2022), ANOTICIA (10/08/2022), DIÁRIO ALTO VALE (10/08/2022), DOU
(16/08/2022), e site do Município (09/08/2022). Objeto: CONCESSÃO DE USO DE BEM
PÚBLICO, MEDIANTE CONTRATO ADMINISTRATIVO, PELO PERÍODO DE 60
MESES A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO, DO ESPAÇO FÍSICO DO
GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES WALTER BELL, A TÍTULO ONEROSO, SITO
A RUA ARNO ZIMMERMANN – TROMBUDO CENTRAL – SC, CONFORME ANEXO
I – TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.
As alterações estão a seguir elencadas:
ONDE SE LÊ:
2.2. O espaço físico trata-se do Ginásio Municipal de Esportes Walter Bell, sito a Rua Arno
Zimmermann – Trombudo Central – SC, com área predial total de 1.326m², conforme planta baixa
(Anexo I).
LEIA-SE:
2.2. O espaço físico trata-se do Ginásio Municipal de Esportes Walter Bell, sito a Rua Arno
Zimmermann – Trombudo Central – SC, com área predial total de 1.415,87m², conforme planta
baixa (Anexo I).
Publicação no Diário Oficial da União - DOU
A publicação do aviso DOU contendo o resumo do edital não obedece o art.21, §2º, II,
a) da Lei 8.666/93.
Conforme Art.21, §4º, da Lei 8.666/93; A documentação e propostas relativas à licitação
serão recebidas, até as 9h, do dia 27 de setembro de 2022. Os demais itens e subitens
do citado Edital permanecem inalterados.

Trombudo Central/SC, 19 de Agosto de 2022.

                                                      Geovana Gessner
                                                       Prefeita Municipal

		2022-08-19T10:22:50-0300
	GEOVANA GESSNER:00863065961